
sp. zn. Spr 131/2024 

1 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice   

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

Změna č. 1 
rozvrhu práce Krajského soudu v Českých Budějovicích 

pro rok 2024 účinná od 1. 2. 2024 
 
 
Státní správa soudu 
Na str. 8 v tabulkové části se: 
- u JUDr. Roberta Pekárka v náplni práce doplňuje text v tomto znění: „- ve věci neinvestičních výdajů na běžný provoz soudu místopředsedu zastupuje jako 1. v pořadí 
Mgr. Pavel Přibyl a jako 2. v pořadí JUDr. Ivana Kosová“ 

 
Úsek trestní 
Na str. 10, 11 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 1 ve sloupcích Předseda senátu/samosoudce a Členové senátu/přísedící vyškrtává „JUDr. Soňa Biskupová Fišerová, JUDr. Vladimíra Hájková“ 
a nově se vkládá „Mgr. Jaromír Hájek, Mgr. Ondřej Kubů, DiS.“ 
Na str. 12 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 33 ve sloupci Předseda senátu/samosoudce a Členové senátu/přísedící u soudkyně JUDr. Soni Biskupové Fišerové doplňuje „(zastaven 
nápad z důvodu stáže od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024)“; u soudce Mgr. Ondřeje Kubů, Dis. vyškrtává „(zastaven nápad z důvodu stáže od 1. 11. 2023 do 31. 1. 2024)“ 
- v soudním odd. 2 ve sloupci Obor působnosti doplňuje „a 17 T“; ve sloupci Předseda senátu/samosoudce u soudkyně JUDr. Soni Biskupové Fišerové 
vkládá „(zastaven nápad z důvodu stáže od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024)“ 
  
Na str. 13 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 9 ve sloupci Protokolující úřednice vyškrtává „Pavla Fišerová“; v soudním odd. 16 ve sloupci Obor působnosti doplňuje „a 17 T“ 
 
 
 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

2 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Na str. 14 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 17 ve sloupci Obor působnosti doplňuje „vyjma věcí specializace senátu 20 T“; zároveň se nově vkládá soudní agenda „Tm - Rozhodování v trestních 
věcech krajského soudu jako soudu I. stupně (§ 17 a § 21 tr. ř.), jako soudu pro mládež podle zák. č. 218/2003 Sb.“;  ve sloupci Předseda senátu/samosoudce u soudce 
Mgr. Ondřeje Kubů, DiS. vyškrtává „(zastaven nápad z důvodu stáže od 1. 11. 2023 do 31. 1. 2024)“ 
- v soudním odd. 20 ve sloupci Obor působnosti doplňuje „vyjma věcí specializace senátu 17 T“; dále se vyškrtává soudní agenda „Tm - Rozhodování v trestních 
věcech krajského soudu jako soudu I. stupně (§ 17 a § 21 tr. ř.), jako soudu pro mládež podle zák. č. 218/2003 Sb.“ 
 

Úsek trestní - II. stupeň Krajského soudu v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře 
Na str. 18, 19 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 10, 14 ve sloupci Protokolující úřednice vyškrtává „Pavla Fišerová“ 
 
Pravidla pro přidělování věcí 
Na str. 22 se: 
- v bodě 5. vyškrtává písm. „h) Z důvodu plánované stáže se v senátu 2 T zastavuje nápad vazebních věcí. Takto do senátu 2 T nepřidělená vazební věc se zohlední přidělením 
nejblíže další napadlé nevazební věci v příslušné kategorii.“; písm. „i)“ se nahrazuje písm. „h)“, kde se vyškrtává věta: „Z důvodu stáže od 1. 11. 2023 do 31. 1. 2024 
se v senátu 17 T zastavuje nápad.“ a zároveň se vkládá nová věta „Z důvodu stáže od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024 se v senátu 2 T zastavuje nápad.“ 
- v bodě 6. vkládá poslední věta: „Specializace soudního oddělení 17 T (rozhodování ve věcech mladistvých podle zák. č. 218/2003 Sb.) má přednost před specializací 
soudního oddělení 20 T (rozhodování ve věcech týkajících se korupčních trestných činů).“ 
 
Na str. 24 se: 
- v bodě 11. doplňuje text v tomto znění: „Jde-li o rozhodování o stížnosti proti rozhodnutí o vazbě v přípravném řízení, nejde-li o řízení o trestných činech uvedených v § 17 
tr.ř., zastupuje chybějícího člena senátu. 

 3To v navazujícím pořadí: JUDr. Biskupová Fišerová → JUDr. Kučera, Ph.D. → Mgr. Kubů, DiS. → Mgr. Hájek, 
 4To v navazujícím pořadí: Mgr. Hájek → JUDr. Kučera, Ph.D. → Mgr. Kubů, DiS., → JUDr. Biskupová Fišerová“ 

- v bodě 11. v poslední větě se vyškrtává „18, 25 a 29“  

 
Na str. 25 se: 
- u přísedící Dany Petrové doplňuje: „(zánik funkce 21. 2. 2024)“ 
 
 
 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

3 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Na str. 26, 27 se: 
Příloha č. 2 – Rozpis dosažitelnosti soudců doplňuje takto: 
 

19. 2. - 25. 2. 2024 Mgr. Milena Vránková 

26. 2. - 3. 3. 2024 Mgr. Michal Kubánek 

4. 3. - 10. 3. 2024 JUDr. Robert Pekárek 

11. 3. - 17. 3. 2024 JUDr. Jiří Šťastný 

18. 3. - 24. 3. 2024 JUDr. Vladimíra Hájková 

25. 3. - 31. 3. 2024 Mgr. Jaromír Hájek 

1. 4. - 7. 4. 2024 Mgr. Zdeněk Pořízek 

8. 4. - 14. 4. 2024 JUDr. Jiří Trnka 

15. 4. - 21. 4. 2024 JUDr. Olga Smrčková 

22. 4. - 28. 4. 2024 JUDr. Milan Kučera, Ph.D. 

 
 
Úsek občanskoprávní 
Rejstřík preventivní restrukturalizace 
 
Na str. 55 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 26 ve sloupci Soudní kancelář/vedoucí kanceláře/zapisovatelky vyškrtává text: „zapisovatelka: Eva Laurynová, zástup: Horáková, Hošková, 
Szökeová, Havlenová, Návarová, Klomfarová“ a nově se vkládá text: „zapisovatelky: Zdeňka Boušková, Monika Hanušová, Lenka Holá, Lenka Houdková, Jana Švepešová, vzájemný 
zástup“ 

 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

4 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Na str. 56 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 27 ve sloupci Asistent/VSÚ vyškrtává slovo „neobsazeno“ a nově vkládá „Mgr. Adam Hájek“; ve sloupci Soudní kancelář/vedoucí 
kanceláře/zapisovatelky vyškrtává text: „vedoucí kanceláře: Jiřina Čiperová, zástup: Jana Bohdalová, zapisovatelka: Jana Havlenová, zástup: Horáková, Laurynová, Hošková, 
Szökeová, Návarová, Klomfarová, Poznámky: Dozorový soudce: každý v jemu přidělené věci“ a nově se vkládá text: „shodně jako u senátu 26 C“ 

Na str. 57 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 28 ve sloupci Soudní kancelář/vedoucí kanceláře/zapisovatelky vyškrtává text: „vedoucí kanceláře: Jiřina Čiperová, zástup: Jana Bohdalová, 
zapisovatelka: Hana Hošková, zástup: Horáková, Laurynová, Havlenová, Szökeová, Návarová, Klomfarová, Poznámky: Dozorový soudce: každý v jemu přidělené věci“ a nově se vkládá 
text: „shodně jako u senátu 26 C“ 

Na str. 58 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 41 ve sloupci Soudní kancelář/vedoucí kanceláře/zapisovatelky vyškrtává text: „vedoucí kanceláře: Jiřina Čiperová, zástup: Jana Bohdalová, 
zapisovatelka: Marie Szökeová, zástup: Horáková, Laurynová, Havlenová, Hošková, Návarová, Klomfarová, Poznámky: Dozorový soudce: každý v jemu přidělené věci“ a nově se vkládá 
text: „shodně jako u senátu 26 C“ 

Na str. 59 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 46 ve sloupci Soudní kancelář/vedoucí kanceláře/zapisovatelky vyškrtává text: „vedoucí kanceláře: Jiřina Čiperová, zástup: Jana Bohdalová, 
zapisovatelka: Eliška Klomfarová, zástup: Szökeová, Horáková, Laurynová, Havlenová, Hošková, Návarová, Poznámky: Dozorový soudce: každý v jemu přidělené věci“ a nově se vkládá 
text: „shodně jako u senátu 26 C“ 

 

1.  Pravidla pro přidělování agendy preventivní restrukturalizace: 

Na str. 60 se: 
- mění bod 1.3. v tomto znění: „1.3. Pořadí přidělování věcí na začátku nového kalendářního roku plynule navazuje na rok předchozí, tj. pořadí přidělování evidované u každého 
soudního oddělení k 31. prosinci je výchozím bodem pro další přidělování věcí podle nového rozvrhu práce účinného od 1. ledna následujícího roku.“; původní bod 1.3. se mění na bod „1.4.“, 
bod 1.4. na bod „1.5.“; bod 1.5. na bod „1.6.“; bod 1.6. na bod „1.7.“ ve kterém se doplňuje „Mgr. Adama Hájka pod Spr 48/2024“; bod 1.7. na bod „1.8.“ 

 

 

 

 



sp. zn. Spr 131/2024 

5 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Úsek obchodní a správní 
A. Správní soudnictví 
Pravidla pro přidělování věcí 
1. Všeobecné informace 
 
Na str. 69, 70 se: 
-  v bodě 1.21. vyškrtává text: „Pokud bylo koncem předchozího roku v příslušných agendách na řadě jiné oddělení než 54 či 51, pokračuje se od 1. 1. v pořadí od tohoto 
jiného oddělení.“ a nově vkládá text v tomto znění: „1.21. Pořadí přidělování věcí na začátku nového kalendářního roku plynule navazuje na rok předchozí, tj. pořadí 
přidělování evidované u každého soudního oddělení k 31. prosinci je výchozím bodem pro další přidělování věcí podle nového rozvrhu práce účinného od 1. ledna následujícího 
roku.“ 

-  body 1.22. – 1.24. se vyškrtávají:  
„1.22. Pokud bylo před změnou rozvrhu práce v příslušných agendách na řadě jiné oddělení než 54 či 51, pokračuje se od data účinnosti změny rozvrhu práce v pořadí od tohoto 

jiného oddělení.; 
1.23. Pokud byl koncem předchozího roku v obou agendách v soudním oddělení 52 na řadě jiný senát než ve složení Mgr. et Mgr. Bc. Petr Jiřík (předseda senátu), JUDr. Michal 

Hájek, Ph.D., Mgr. Helena Nutilová, pokračuje se od 1. 1. v pořadí od tohoto jiného senátu. 

1.24. Pokud byl před změnou rozvrhu práce v obou agendách v soudním oddělení 52 na řadě jiný senát než ve složení Mgr. et Mgr. Bc. Petr Jiřík (předseda senátu), JUDr. Michal 
Hájek, Ph.D., Mgr. Helena Nutilová, pokračuje se od data účinnosti změny rozvrhu práce v pořadí od tohoto jiného senátu.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

6 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

B. Agenda obchodní 
Na str. 74 se vkládá tabulka v tomto znění: 
 

Soudní 
odd. Agenda Obor působnosti Samosoudce 

zástup v pořadí Asistent/VSÚ 
Soudní kancelář 

vedoucí kanceláře 
zapisovatelky 

38 

Cm 1. Rozhodování ve věcech dle § 9/2 písm. e), f), h), i), j), k), l), m), n), 
o), p), q), r) zák. č. 99/1963 Sb. 
2. Rozhodování ve věcech dle § 3 odst. 2 písm. a), b) zák. č. 292/2013 
Sb. 
3. Rozhodování sporu vyvolaných zák. č. 328/1991 Sb., včetně žalob o 
zmatečnost 
4. Rozhodování ve věcech dle zák č. 262/2017 Sb.  
5. Rozhodování ve věcech dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 182/2006 Sb. 
6. Rozhodování ve věcech dle § 63 zák. č. 90/2012 Sb. 
7. Rozhodování ve věcech dle § 33a, § 44 odst. 1 zák. č. 37/2021 Sb. 
8. Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu ve shora 
uvedených věcech 
9. Rozhodování o návrzích na vydání směnečného platebního rozkazu 
ve shora uvedených věcech 

JUDr. Milena Hrdličková 
stáž od 1. 2. 2024 do 31. 12. 
2024 
1. JUDr. Eva Veselá 
2. JUDr. Jan Montag 
 

- úkony v rozsahu  
  zák. č. 121/2008 Sb.  
- úkony dle pokynu 
soudce 
 
asistentka soudce: 
Mgr. Linda Kramářová 
 
 
vyšší soudní úřednice: 
Lucie Dicse 
Jana Kořínková  
 
vzájemný zástup 
 
 
 

 

ECm 
EVCm 

Rozhodování ve věcech dle § 9/2 písm. e, f, k, l, m, n, o, p, q, r o. s. ř. 

Nc Věci rejstříku Nc – obchodní úsek – všechny oddíly vyjma oddílů 
konkurzy, insolvence a zveřejnění úpadku z EU 

 

 
 
 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

7 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Na str. 75 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 13 ve sloupci Asistent/VSÚ nově vkládají „Lenka Zimmelová, Mgr. Adam Hájek“ 
 
Pravidla pro přidělování věcí 
1. Všeobecné informace 
Na str. 76, 77 se: 
- v bodech 1.2. – 1.4. soudní oddělení 37 nahrazuje soudní oddělení „38“ 
- v bodě 1.4. se vyškrtávají věty v tomto znění: „Pokud bylo koncem předchozího roku na řadě jiné oddělení než 31, pokračuje se od 1. 1. v pořadí od tohoto jiného 
oddělení. Pokud bylo koncem předchozího roku na řadě jiné oddělení než 31, pokračuje se od 1. 1. v pořadí od tohoto jiného oddělení.“ 
- vkládá nový bod 1.5. v tomto znění: „1.5. Pořadí přidělování věcí na začátku nového kalendářního roku plynule navazuje na rok předchozí, tj. pořadí přidělování 
evidované u každého soudního oddělení k 31. prosinci je výchozím bodem pro další přidělování věcí podle nového rozvrhu práce účinného od 1. ledna následujícího roku.“ 
- původní bod 1.5. se mění na bod „1.6.“, bod 1.6. na „1.7.“  a takto v posloupném pořadí až do bodu „1.12.“ 
- v novém bodě 1.7. se vkládá text v tomto znění: „Žaloba pro zmatečnost, již je napadeno rozhodnutí vydané v agendě Cm, ECm, EVCm nebo Nc v soudním oddělení 
38 bude přidělena soudnímu oddělení 31.“  
- v novém bodě 1.8. na konci poslední věty soudní oddělení 31 nahrazuje soudní oddělení „32“ 
- novém bodě 1.12. na konci poslední věty soudní oddělení 37 nahrazuje soudní oddělení „38“ 
 
2. Přechodná ustanovení 
Na str. 77 se: 
- vkládá nový bod 2.8. v tomto znění: „2.8. V soudním oddělení 37 se od 1. 2. 2024 zastavuje nápad.“ 

 
Úsek insolvenční 
C. Agenda insolvenční (rejstřík INS) 
Na str. 80 v tabulkové části se: 
- v soudním odd. 27 ve sloupci Asistent/VSÚ vyškrtává „neobsazeno“ a nově se vkládá „Mgr. Adam Hájek“ 
 
Pravidla pro přidělování věcí 
1. Všeobecné informace 
Na str. 85 se: 
- v bodě 1.1.3. se soudní oddělení 37 nahrazuje soudním oddělením „38“ 
Na str. 87 se: 
- v bodě 2.1.4. se soudní oddělení 37 nahrazuje soudním oddělením „38“ 



sp. zn. Spr 131/2024 

8 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

 
4. Poznámky 
Na str. 88 se: 
- v bodě 4.1. nově vkládá text v tomto znění: „Mgr. Adama Hájka pod Spr 48/2024“ 
 
 
D. Agenda insolvenční (rejstřík ICm) 
Na str. 92 se vkládá tabulka v tomto znění: 
 

Soudní 
odd. Agenda Obor působnosti Samosoudce 

zástup v pořadí Asistent soudce/VSÚ 

Soudní kancelář 
vedoucí kanceláře 
vedoucí rejstříku 

zapisovatelky 

38 

ICm Rozhodování ve věcech uvedených 
v § 7a písm. b) zák. č. 182/2006 Sb. 

JUDr. Milena Hrdličková 
stáž od 1. 2. 2024 do 31. 12. 2024 
 
1. JUDr. Ondřej Ludvík 
2. JUDr. Eva Veselá 
3. JUDr. Jan Montag 

asistent soudce: 
Mgr. Linda Kramářová  

 
 
  vyšší soudní úřednice: 
  Alena Linhová 
  - úkony v rozsahu  
    zák. č. 121/2008 Sb. 
  - úkony dle pokynu soudce 

zástup:  
Lucie Dicse 
 
 
Dozorový soudce:  
každý v jemu přidělené věci. 
 

 

 
 
 
 
 



sp. zn. Spr 131/2024 

9 
Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

Pravidla pro přidělování věcí 
1. Všeobecné informace 
Na str. 94 se: 
- v bodě 1.1.1. vyškrtává soudní oddělení „31 ICm“; soudní oddělení 37 se nahrazuje soudním oddělením „38“; zároveň se mění poměr v přidělování 
věcí ze „4 : 4 : 4 : 8“  na „1 : 1 : 3“ 
Na str. 95 se: 
- v bodě 1.2.4. vyškrtává soudní oddělení „31 ICm“; soudní oddělení 37 se nahrazuje soudním oddělením „38“; zároveň se mění poměr v přidělování 
věcí ze „4 : 4 : 4 : 8“  na „1 : 1 : 3“ 
- vkládá nový bod 1.2.7. v tomto znění: „1.2.7. V soudním oddělení 31 a 37 se od 1. 2. 2024 zastavuje nápad.“ 
 
 
Úsek správy soudu – pobočka v Táboře 
Oddělení hospodářské správy a autoprovozu 
Na str. 113 se: 
- vyškrtává „Zdeněk Dohnal – údržbář, údržba budovy“ a zároveň se nově vkládá u řidiče Petra Hoffera náplň práce „údržba budovy“ 
 
 
České Budějovice 22. ledna 2024 
 
 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně krajského soudu  


	Úsek trestní - II. stupeň Krajského soudu v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře

